As licitantes que apresentarem resultado menor que 1 (um), em qualquer um dos índices acima, 

deverão comprovar capital social ou patrimônio líquido de no mínimo 10% (dez por cento) do valor 

total arrematado para o(s) item(ns) a ser(em) contratado(s), como exigência para sua habilitação. 

L) O valor máximo do objeto desse TR é de R$ 290.000,00 (Duzentos e noventa mil reais). 

ANEXO I 

CONCORRÊNCIA EDITAL Nº 022/2025 

ESPECIFICAÇÕES DA CONTRATAÇÃO 

A elaboração do “Projeto Executivo para a construção de prédio que será sede do Centro de Pesquisa e 

Interação Universidade/Sociedade voltado a diversificação da Matriz Energética e Minimização dos Gases de